

Data e hora da consulta: 24/04/2024 15:48
Usuário: ***.357.601-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2024	NE	287

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	339030	60031	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/04/2024	Global	SEI 006917/23-00.074	-	45.836,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.342.660/0001-13	LIMA DIAS ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	70234-520
Endereço	UF	Telefone
CLS 204 BLOCO B S/N LOJA 10 ASA SUL	DF	6133476165, 61982582200
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	6133476165, 61982582200

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2024117, 20241118 E 20241151: DIRAD - AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS SERVIDORES DO STM. DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 09/2024. PREGÃO ELETRÔNICO 74/2023. MEMORANDO 3703993 SETER. SEI 006917/23-00.074.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/04/2024 19:45:40	Alteração

Data e hora da consulta: 24/04/2024 15:48
 Usuário: ***.357.601-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 45.836,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição			Valor do Item
001	ITEM 19 - UNIFORME PARA COPEIRO COMPOSTO DE JALECO E CALÇA.			11.700,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	26,00000	450,0000	11.700,00
002	ITEM 20 - CINTO SOCIAL MASCULINO.			1.222,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	13,00000	94,0000	1.222,00
003	ITEM 21 - MEIA SOCIAL MASCULINA.			975,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	65,00000	15,0000	975,00
004	ITEM 22 - SAPATO SOCIAL.			5.980,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	26,00000	230,0000	5.980,00
005	ITEM 23 - JALECO LONGO PARA USO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.			17.955,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	45,00000	399,0000	17.955,00
006	ITEM 24 - CALÇAS MASCULINA PARA USO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.			1.590,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	6,00000	265,0000	1.590,00
007	ITEM 25 - CALÇAS FEMININA PARA USO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.			2.385,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	9,00000	265,0000	2.385,00
Seq.	Descrição			Valor do Item

Data e hora da consulta: 24/04/2024 15:48
Usuário: ***.357.601-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 45.836,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 26 - CINTO PARA USO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	5,00000	100,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 27 - SAPATOS MASCULINOS PARA USO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.	1.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	4,00000	270,0000	1.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 28 - SAPATOS FEMININOS PARA USO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.	1.860,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	6,00000	310,0000	1.860,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 29 - MEIAS MASCULINAS PARA USO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.	169,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	10,00000	16,9000	169,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 30 - MEIAS FEMININAS PARA USO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE/STM.	420,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2024	Inclusão	15,00000	28,0000	420,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA
***.392.657-**
23/04/2024 19:45:40

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO
***.077.201-**
23/04/2024 15:44:37